TÊN TỔ CHỨC (1)
--------------
Số: ……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------
….., ngày ….. tháng ……. năm …….

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU BIỂU QUYẾT
(V/v:………………………………………(2))
Hôm nay, vào lúc .... giờ ......,ngày ..... tháng ........ năm ...... tại ............ Ban kiểm phiếu chúng tôi gồm có:
1- Ông/Bà …………………… :           Trưởng ban
2- Ông/Bà …………………… :           Thành viên
3- Ông/Bà …………………… :           Thành viên
 Ban kiểm phiếu đã làm việc khẩn trương, trung thực, đúng quy định và xin báo cáo kết quả kiểm phiếu biểu quyết các nội dung như sau:

1- Nội dung biểu quyết 1 (3)
     Kết quả biểu quyết :
- Tổng số thành viên tham gia biểu quyết : .......... , trong đó.
- Số phiếu tán thành  :........, chiếm tỉ lệ ......%
- Số phiếu không tán thành : .......
- Số phiếu không có ý kiến : ......
- Số phiếu không hợp lệ: ....
Kết luận :
2- Nội dung biểu quyết 2 (3)
Kết quả biểu quyết :
Tổng số thành viên tham gia biểu quyết : .......... , trong đó.
- Số phiếu tán thành  :........, chiếm tỉ lệ ......%
- Số phiếu không tán thành : .......
- Số phiếu không có ý kiến : ......
- Số phiếu không hợp lệ: ....
Kết luận :

(Tương tự với các nội dung biểu quyết khác)

  Trên đây là kết quả kiểm phiếu biểu quyết về việc……………………….(2)của ………………………(1)Biên bản đã được lập xong lúc ..... giờ ...... phút cùng ngày và đã thông qua trước Đại hội

	TRƯỞNG BAN KIỂM PHIẾU

(Ký, ghi rõ họ tên)
	THÀNH VIÊN BAN KIỂM PHIẾU

(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE
1